
Centralizatorul achizițiilor publice cu valoare de peste 5000 Eur - achizitie directa - ANUL 2024

nr. Crt. Cod unic achizitie Denumire achizitie Ofertant Valoare Cod si denumire CPV
Data finalizare/Data 

publicare

1 DA37207099 REPARATIE BULDOEXCAVATORR JCB 3C 50433434 TMH SOLUTION GRUP 28,516.00 50800000-3 - Diverse servicii de intretinere si de reparare (Rev.2) 17.12.2024 12:20

2 DA37090721
REPARATII SARPANTA CANTON PARHIDA SI MAGAZIA DE APARARE, JUD. 

BIHOR
RO 112454 CONSTRUCTORUL SALARD 252,058.46

45261000-4 - Lucrari de sarpanta si de invelitori si lucrari conexe 

(Rev.2)
04.12.2024 12:55

3 DA37090680 REPARATII MAGAZIA DE APARARE CANTON VARSAND I RO 112454 CONSTRUCTORUL SALARD 181,238.18
45261000-4 - Lucrari de sarpanta si de invelitori si lucrari conexe 

(Rev.2)
04.12.2024 12:55

4 DA37090575
REPARATII SI AMENAJARI SEDIU STR. ION BOGDAN, NR. 35, MUN. 

ORADEA, JUD. BIHOR
RO 112454 CONSTRUCTORUL SALARD 332,067.78 45400000-1 - Lucrari de finisare a constructiilor (Rev.2) 04.12.2024 12:55

5 DA37090426
REPARAȚII INCINTA SEDIU STR. ATELIERILOR, NR. 6, MUN. ORADEA, JUD. 

BIHOR
RO 16010124 DAN FEHER SRL 226,797.39

45260000-7 - Lucrari de acoperire si alte lucrari speciale de 

constructii (Rev.2)
04.12.2024 12:55

6 DA36942163
ANVELOPE AUTOVEHICULE cu servicii de montare/demontare si 

echilibrare incluse
RO 18399800 PRO TYRES S.R.L. 42,910.00 34350000-5 - Pneuri pentru sarcina mica si mare (Rev.2) 15.11.2024 12:49

7 DA36907934 Servicii de asigurare de raspundere civila auto (RCA) RO 17437817 SAFETY BROKER DE ASIGURARE 34,655.60 66516100-1 - Servicii de asigurare de raspundere civila auto (Rev.2) 12.11.2024 14:02

8 DA36898795 FortiGate201E - UTP ,  FortiGate100E - UTP RO 3736380 RO ET CO INTERNATIONAL S.A. 34,168.70 72540000-2 - Servicii de actualizare informatica (Rev.2) 11.11.2024 14:54

9 DA36818452 Servicii de reparatii camioane MAN RO 57341 G.I.G. IMPEX S.R.L. 29,792.44
50110000-9 - Servicii de reparare si de intretinere a autovehiculelor 

si a echipamentelor conexe (Rev.2)
30.10.2024 12:17

10 DA36545307
Forticlient Security Fabric Agent and FortiSandbox Cloud for FortiEMS 

Central Management
RO 3736380 RO ET CO INTERNATIONAL S.A. 30,699.60 72540000-2 - Servicii de actualizare informatica (Rev.2) 19.09.2024 13:24

11 DA36363012 Studiu de fezabilitate RO17714993 EURODRUM COM SRL 33,613.45 71332000-4 - Servicii de inginerie geotehnica (Rev.2) 28.08.2024 10:27

12 DA36264862 pachet diverse materiale de constructii 29973258 SC ANIDORA CONSTRUCT 2012 SRL 42,494.10 44190000-8 - Diverse materiale de constructii (Rev.2) 08.08.2024 07:40

13 DA36070857 Revizie RT 400 RO 35244709 AMINALUX 27,142.00
50100000-6 - Servicii de reparare si de intretinere a vehiculelor si a 

echipamentelor aferente si servicii conexe (Rev.2)
04.07.2024 10:19

14 DA36043545
Echipamente interventie- Geaca izopren, Veste, Caciuli, Salopete din doc - 

SUISP
RO 14998190 OMCRO S.R.L. 77,109.24

18220000-7 - Imbracaminte de protectie impotriva intemperiilor 

(Rev.2)
01.07.2024 13:15

15 DA36001071 UPS APC Smart-UPS SRT2200RMXLI-NC RO 3736380 RO ET CO INTERNATIONAL S.A. 75,046.62 31154000-0 - Surse de alimentare electrica continua (Rev.2) 21.06.2024 12:42

16 DA36001021 Statie de lucru cu monitor Dell Precision 3660, windows si office RO 3736380 RO ET CO INTERNATIONAL S.A. 71,035.60 30213300-8 - Computer de birou (Rev.2) 26.06.2024 13:02

17 DA36000081 UPS APC Smart-UPS SRT2200RMXLI-NC RO 3736380 RO ET CO INTERNATIONAL S.A. 75,046.62 31682530-4 - Surse de alimentare electrica (Rev.2) 21.06.2024 12:32

18 DA35957796 Pachet  plase fixe si plase mobile RO5397476 RELUXACOM 25,630.25 39525500-3 - Plase de tantari (Rev.2) 17.06.2024 10:46

19 DA35944005 REPARATII CANTON PILU III JUD ARAD RO 26760948 PETROL GAS 688,402.42 45262690-4 - Renovare a cladirilor degradate (Rev.2) 13.06.2024 12:56

20 DA35943977
REPARATII BANCHETA DIG MAL DREPT RAUL BARCAU KM 4+200-6+200 

JUD BIHOR
RO 26760948 PETROL GAS 248,632.25 45246200-5 - Lucrari de protectie a malurilor (Rev.2) 13.06.2024 12:56

21 DA35943931
REPARATII IMPREJMUIRE SEDIU FORMATIE HOLOD SI MAGAZIA DE 

APARARE
RO 26760948 PETROL GAS 247,113.72

45340000-2 - Lucrari de instalare de garduri, de balustrade si de 

dispozitive de siguranta (Rev.2)
13.06.2024 12:56

22 DA35943912
REPARAȚII CORONAMENT DIG MAL DREPT PE RÂUL CRIȘUL NEGRU, KM 

29+900-33+400, JUD. BIHOR
48232170 VEST BUILD S.R.L. 251,881.26 45246400-7 - Lucrari de prevenire a inundatiilor (Rev.2) 13.06.2024 13:55

23 DA35923340 IMPREJMUIRE SI AMENAJARE CIR MARGHITA RO 112454 CONSTRUCTORUL SALARD 452,957.33 45300000-0 - Lucrari de instalatii pentru cladiri (Rev.2) 18.10.2024 13:01

24 DA35917202 REPARAȚII ÎNVELITORI MAGAZIA DE APĂRARE SEDIU FORMAȚIE ANDRID RO 16010124 DAN FEHER SRL 125,945.28
45261000-4 - Lucrari de sarpanta si de invelitori si lucrari conexe 

(Rev.2)
10.06.2024 15:23

25 DA35904559 Servicii de elaborare a documentaţiei tehnico-economice - actualizare S.F. RO 448510 AQUAPROIECT 201,500.00
71241000-9 - Studii de fezabilitate, servicii de consultanta, analize 

(Rev.2)
07.06.2024 11:28

26 DA35902426 REPARATII STATIA HITROMETRICA IANCA, JUDETUL BIHOR 34408005 XANDER TRANSCOM 248,185.43 45262500-6 - Lucrari de zidarie si de zidire (Rev.2) 07.06.2024 11:27

27 DA35892172 LEMN DE ESENTA TARE RO4905681 MILINLUC 32,250.00 03418100-4 - Lemn de esenta tare (Rev.2) 06.06.2024 10:35

28 DA35879394
REPARAȚII APARARE DE MAL CU ZIDURI DE SPRIJIN DIN BETON PE VALEA 

RECE, LOC. SUBPIATRĂ, JUD. BIHOR
48232170 VEST BUILD S.R.L. 263,042.00 45246100-4 - Constructie de pereti de cursuri de apa (Rev.2) 05.06.2024 08:31

29 DA35784859 Furnizare sisteme de alarmare și supraveghere, cu montaj inclus RO 15767096 ELECTRONIC PROTECT S.R.L. 263,514.00 32323500-8 - Sistem video de supraveghere (Rev.2) 23.05.2024 12:41

30 DA35771262 Servicii de intocmire rapoarte de sinteza UCC 2024 4266570 Universitatea Tehnica de Constructii Bucuresti 61,000.00 71319000-7 - Servicii de expertiza (Rev.2) 22.05.2024 13:03

31 DA35764234
Lucrari de sistematizare si organizare spatiu exterior CIR Oradea, str. 

Atelierelor, nr. 6-8
RO 112454 CONSTRUCTORUL SALARD 780,505.60 45262300-4 - Lucrari de betonare (Rev.2) 23.05.2024 07:28

32 DA35735383 Servicii de inlocuit,echilibrat si vulcanizare anvelope 28433845 INTERCOM TYRES 25,356.30
50116500-6 - Servicii de reparare a pneurilor, inclusiv montare si 

echilibrare (Rev.2)
17.05.2024 08:23

33 DA35723553
FURNIZARE PIESE DE SCHIMB PENTRU AUTOBASCULANTE SI UTILAJE 

TERASIERE 2024
13701516 Frecvent 103,798.32

43200000-5 - Utilaje pentru terasamente, utilaje de excavare si 

piese ale acestora (Rev.2)
16.05.2024 13:22

Page 1 of 3



34 DA35722578
REPARATII SI AMENAJARI INTERIOARE - SEDIU STR. ION BOGDAN NR.35, 

MUN. ORADEA, JUD. BIHOR
RO 112454 CONSTRUCTORUL SALARD 251,908.58 45440000-3 - Lucrari de vopsitorie si de montare de geamuri (Rev.2) 15.05.2024 16:40

35 DA35722565 REPARATII SEDIU FORMATIE SIMIAN, JUD. BIHOR RO 112454 CONSTRUCTORUL SALARD 268,202.70 45453000-7 - Lucrari de reparatii generale si de renovare (Rev.2) 15.05.2024 16:41

36 DA35722554
REPARATII ANEXE SI AMENAJARE SPATII EXTERIOARE - CANTON SIMIAN, 

JUD. BIHOR
RO 112454 CONSTRUCTORUL SALARD 186,492.65 45450000-6 - Alte lucrari de finisare a constructiilor (Rev.2) 15.05.2024 16:41

37 DA35715564 Piese de schimb si accesorii pentru autoturisme si autoutilitare RO6533991 MIHNE COM 138,397.96
34300000-0 - Piese si accesorii pentru vehicule si pentru motoare de 

vehicule (Rev.2)
15.05.2024 11:35

38 DA35711649 Curatenie generala cladire administrativa 38282758 MYCLEAN SERVICII 103,361.34 90900000-6 - Servicii de curatenie si igienizare (Rev.2) 15.05.2024 10:44

39 DA35697725 REPARAȚII TURN DE MANEVRĂ GOLIRE DE FUND BARAJ ȘILINDRU RO 112454 CONSTRUCTORUL SALARD 83,874.67 45247212-9 - Lucrari de consolidare a barajelor (Rev.2) 13.05.2024 15:27

40 DA35676880 Servicii de curatenie sediu SHI Cris Alb-2024 37924493 RAMIRA & VLAD 26,470.59 90900000-6 - Servicii de curatenie si igienizare (Rev.2) 10.05.2024 08:10

41 DA35656527 Servicii medicale de medicina muncii 2024 16319090 GECOPROSANA 54,740.00 85147000-1 - Servicii de medicina muncii (Rev.2) 08.05.2024 10:34

42 DA35645431 Remorca transport utilaje 42016517 AUTOCAR CÂRLIGE DE REMORCARE S.R.L. 47,058.82 34223300-9 - Remorci (Rev.2) 30.04.2024 13:42

43 DA35644726
Servicii printing cu cost pe pagina, mentenanta service, piese de schimb si 

consumabile 2024
RO201845 ROXER GRUP 132,000.00

50323000-5 - Servicii de reparare si de intretinere a perifericelor 

informatice (Rev.2)
30.04.2024 12:57

44 DA35641028
ANVELOPE AUTOVEHICULE cu servicii de montare/demontare si 

echilibrare incluse
RO 18399800 PRO TYRES S.R.L. 52,980.00 34350000-5 - Pneuri pentru sarcina mica si mare (Rev.2) 30.04.2024 12:18

45 DA35640462
Lemn pentru încălzire specii DT cu livrare inclusă O.S. Sebiș Moneasa D.S. 

Arad
1590120 REGIA NATIONALA A PADURILOR ROMSILVA RA 25,798.00 03413000-8 - Lemn de foc (Rev.2) 30.04.2024 09:42

46 DA35633916 Despicator lemn de foc BALFOR PRO 22 Big C RO32291609 PROGEMA FOREST 33,440.00 16600000-1 - Utilaje agricole sau forestiere specializate (Rev.2) 29.04.2024 13:00

47 DA35632066 SERVICII DE SPALAT AUTO 18784997 DUMITRU&CO SRL 49,248.00
50112300-6 - Servicii de spalare a automobilelor si servicii similare 

(Rev.2)
29.04.2024 15:02

48 DA35628075 LEMN DE ESENTA TARE RO4905681 MILINLUC 237,360.00 03418100-4 - Lemn de esenta tare (Rev.2) 29.04.2024 10:03

49 DA35622656 piese de schimb aparatura de laborator RO 14269328 Pro Analysis Systems 25,868.00
31670000-3 - Piese electrice pentru masini sau pentru aparate 

(Rev.2)
26.04.2024 12:40

50 DA35619772
Servicii de expertiza pentru reautorizarea dpdv al stării de siguranță in 

exploatare a unor baraje
20936752 BEDREAGA Gheorghe Persoana fizica autorizata 84,000.00 71319000-7 - Servicii de expertiza (Rev.2) 26.04.2024 09:41

51 DA35608171 Intabulare albie 18657985 PROCARTO 269,700.00 71354300-7 - Servicii de cadastru (Rev.2) 29.04.2024 13:00

52 DA35575617 Furnizare gaze speciale pentru laborator si inchiriere butelii aferente 2024 RO 8721959 LINDE GAZ ROMANIA S.R.L. 40,551.00 24111000-5 - Hidrogen, argon, gaze rare, azot si oxigen (Rev.2) 22.04.2024 13:49

53 DA35575593 Furnizarea unui sistem de alimentare cu gaze speciale RO 8721959 LINDE GAZ ROMANIA S.R.L. 67,582.00 39341000-4 - Echipament pentru controlul presiunii gazului (Rev.2) 22.04.2024 13:49

54 DA35551871 REPARATIE CUTIE VITEZE BULDOEXCAVATOR KOMATSU 46778729 TOP MOBILE HIDRAULIC SERVICE S.R.L. 26,412.00 50800000-3 - Diverse servicii de intretinere si de reparare (Rev.2) 18.04.2024 15:55

55 DA35527134 PACHET MATERIALE CONSTRUCTII RO5340801 ARABESQUE 28,393.27 44621100-0 - Radiatoare (Rev.2) 16.04.2024 13:47

56 DA35513603
Lucrari Pentru Inlaturarea Efectelor Calamitatilor Naturale Produse In 

Bazinul Hidrografic
15190310 COPOS CONSTRUCȚII 789,890.75

45246000-3 - Lucrari de regularizare a cursurilor de apa si a viiturilor 

(Rev.2)
15.04.2024 12:53

57 DA35512804
Reactivi import, tara, solutii etalon si pH, mat referinta certificate sticlarie,  

materiale laborat
RO 2833465 EMSAR S.R.L. 59,752.62 33696500-0 - Reactivi de laborator (Rev.2) 15.04.2024 12:29

58 DA35475678 REPARATIE CUTIE VITEZE BULDOEXCAVATOR KOMATSU 46778729 TOP MOBILE HIDRAULIC SERVICE S.R.L. 26,412.00 50800000-3 - Diverse servicii de intretinere si de reparare (Rev.2) 10.04.2024 10:45

59 DA35469346 jaluzele verticale RO5397476 RELUXACOM 57,821.93 39515400-9 - Jaluzele (Rev.2) 09.04.2024 15:45

60 DA35337960 Plante decorative de interior 49240952 SPV TRADE S.R.L. 27,800.77 03120000-8 - Produse horticole si plante de pepiniera (Rev.2) 25.03.2024 15:44

61 DA35287933 Pachet servicii curatenie generala a cladirilor 38282758 MYCLEAN SERVICII 25,000.00
90919000-2 - Servicii de curatare a birourilor, a scolilor si a 

echipamentului de birou (Rev.2)
18.03.2024 20:21

62 DA35278434 FortiGate-201E  Unified Threat Protection (UTP)*2 RO 3736380 RO ET CO INTERNATIONAL S.A. 29,595.42 72540000-2 - Servicii de actualizare informatica (Rev.2) 18.03.2024 10:18

63 DA35270953 Precision 3660 Tower CTO BASE RO 3736380 RO ET CO INTERNATIONAL S.A. 66,593.28 30213300-8 - Computer de birou (Rev.2) 15.03.2024 11:15

64 DA35270920 Server de aplicatii baze de date RO 3736380 RO ET CO INTERNATIONAL S.A. 66,536.30 48820000-2 - Servere (Rev.2) 15.03.2024 11:15

65 DAN2350815 Servicii de supraveghere tehnica 29251922 SC MACAVEI PROIECT SRL 205,000.00 71521000-6 - Servicii de supraveghere a santierului (Rev.2) 31.12.2024 08:42:15

66 DAN2347333
Servicii de proiectare tehnica si asistenta tehnica in cadrul proiectului 

"Danube Region Water Lighthouse Action"
RO23108177 4C PROJECT CONSULTING 83,000.00

71322000-1 - Servicii de proiectare tehnica pentru constructia de 

lucrari publice (Rev.2)
24.12.2024 10:24:23

67 DAN2331329

Calendare de perete, calendare de masa cu post-it, agende A5 datate 

BASIC,agende datate OFFICE, sacosa kraft alba, album Oradea - Ref. 

321/29.08.2024+Comanda275/29.08.2024

RO 15454021 DURAN'S PRESS 90,000.00
30199700-7 - Articole imprimate de papetarie, cu exceptia 

formularelor (Rev.2)
09.12.2024 14:26:47

68 DAN2316849
Echipament de lucru personalizat- conform comanda nr.284 din 

29.08.2024
RO 14998190 OMCRO S.R.L. 27,554.62 18110000-3 - Imbracaminte de uz profesional (Rev.2) 19.11.2024 15:17:35

Page 2 of 3



69 DAN2296591 Diverse articole conform comanda 265/29.08.2024 RO 3483503 TEHNOPRINT SRL 57,352.95 44423000-1 - Diverse articole (Rev.2) 22.10.2024 12:56:05

70 DAN2273916
Furnizare motodefrisatoare(10 buc) si motofierastraie(10 buc) pentru 

stocul de aparare.
RO8703049 TEHNODORA SERV S.R.L. 32,857.10 16600000-1 - Utilaje agricole sau forestiere specializate (Rev.2) 26.09.2024 13:02:54

71 DAN2253910

Emitere aviz functionare in siguranta baraje – cat. Importanta C si D c/v 

Aviz nr. 1162/08.08.2024 baraj Ciutelec c/v Avize nr. 1167 și 

1170/09.08.2024 baraje: Uileacu de Munte și Valea Cerului

Emitere autorizatie de functionare in siguranta a barajelor cat. de 

importanta C c/v Aut. 2024 baraje: Ciutelec, Uileacu de Munte și Valea 

Cerului - încadrate în categoria C de importanță c/v Avize nr. 1161,  1163, 

1164, 1165 și 1166/08.08.2024 baraje: Homorog, Mădărăsău, Șipot,  

Pălincăriei, și Miersig I c/v Avize nr. 1168,  1169 și 1171/09.08.2024  

baraje: Velju Mare, Vlad Rogoz și Dolea- Săldăbagiu Emitere autorizatie de 

functionare in siguranta a barajelor cat. de importanta D c/v Aut. 2024 

baraje: Bicaciu, Gepiu II, Botean II, Homorog, Mădărăsău, Șipot,  

Pălincăriei, Miersig I, Velju Mare, Vlad Rogoz și Dolea- Săldăbagiu  - 

încadrate în categoria D de importanță

23719936 ADMINISTRATIA NATIONALA APELE ROMANE 

BUCURESTI - ADMINISTRATIA BAZINALA DE APA MURES
69,814.40 98300000-6 - Servicii diverse (Rev.2) 29.08.2024 08:47:36

72 DAN2111716 Furnizare gaze naturale an 2023 RO 14370054 DISTRIGAZ VEST 122,168.00 09121200-5 - Gaz pentru retelele publice (Rev.2) 12.02.2024 09:49:12

73 DAN2111729 Furnizare gaze naturale an 2023 22043010 E.ON ENERGIE ROMANIA 27,230.00 09121200-5 - Gaz pentru retelele publice (Rev.2) 12.02.2024 09:38:59

74 DAN2111747 Furnizare energie termica si apa calda - an 2023 31952982 TERMOFICARE ORADEA S.A. 131,100.00 09323000-9 - Incalzire urbana (Rev.2) 12.02.2024 09:37:38

75 DAN2111758 Actualiz pachete software evidenta contabila ASIS - an 2023 3504649 ALFA SOFTWARE 43,866.00 72261000-2 - Servicii de asistenta pentru software (Rev.2) 12.02.2024 09:37:10

76 DAN2111846 Servicii telecomunicatii - telefonie, mobila+internet - an 2023 RO 427320 ORANGE ROMANIA COMMUNICATIONS 58,800.00 64200000-8 - Servicii de telecomunicatii (Rev.2) 09.02.2024 13:02:16

77 DAN2111839 servicii rezervare+emitere bilete avion - an 2023 9919750 AEROTRAVEL 29,076.00 60420000-8 - Servicii de transport aerian ocazional (Rev.2) 09.02.2024 12:58:43

78 DAN2111833 Servicii telecomunicatii -telefonie, mobila+internet - an 2023 RO 8971726 VODAFONE ROMANIA 27,400.00 64200000-8 - Servicii de telecomunicatii (Rev.2) 09.02.2024 12:56:20

79 DAN2111820 Servicii colectare deseuri selective+menajer - an 2023 RO8309690 RER VEST 40,760.00 90511000-2 - Servicii de colectare a deseurilor menajere (Rev.2) 09.02.2024 12:52:02

80 DAN2111815 Servicii telecomunicatii -telefonie fixa, mobila+internet - an 2023 5888716 Digi Romania S.A. 115,125.00 64200000-8 - Servicii de telecomunicatii (Rev.2) 09.02.2024 12:50:12

81 DAN2111813 Servicii de distributie apa - canal an - 2023 RO54760 S.C. COMPANIA DE APA ORADEA S.A. 26,050.00 65111000-4 - Distributie de apa potabila (Rev.2) 09.02.2024 12:48:08

82 DAN2100363 Emitere autorizatie/aviz de functionare in siguranta a barajelor RO23419936 Administratia Bazinala de Apa Mures 46,116.57 98300000-6 - Servicii diverse (Rev.2) 25.01.2024 11:22:20

Sef Compartiment ACHIZITII
Ec. STANCIU Gheorghe

Page 3 of 3


